

**001 - Ecole- ND de Tourbïan - Serv1\_ Guipavas**  
**Le 26/05/2025**

| Plats                             | Ingrédients                                                                                        | Allergènes    |
|-----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| , copeaux de chocolat             | Chocolat noir                                                                                      | Lait, Soja    |
| Chipolata Jean floc'h             | Chipolata                                                                                          |               |
| Chips                             | Chips                                                                                              |               |
| Fromage blanc (en seau) So Breizh | Fromage blanc                                                                                      | Lait          |
| Fromage à tartiner                | Fromage                                                                                            | Lait          |
| Haricots Blanc à la tomate        | Ail, Carotte, Tomate, Tomate, Oignon, Sel fin, Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Lingot du nord | Gluten        |
| Jambon de dinde (froid) Sans porc | Jambon à la dinde                                                                                  |               |
| Jus de fruit                      | Jus d'oranges                                                                                      |               |
| Madeleine La Trinitaine           | Madeleine                                                                                          | Gluten, Oeufs |
| Melon                             | Melon                                                                                              |               |
| Pain de mie                       | Pain de mie                                                                                        | Gluten, Lait  |
| Pomme Bio                         | Pomme                                                                                              |               |
| Saucisse VG (à réchauffer)        | Rouleau végétal                                                                                    | Gluten, Oeufs |
| Saucisse de volaille              | Saucisses de volaille                                                                              | Lait          |

**001 - Ecole- ND de Tourbïan - Serv1\_ Guipavas**  
**Le 27/05/2025**

| Plats                                   | Ingrédients                                        | Allergènes           |
|-----------------------------------------|----------------------------------------------------|----------------------|
| Chips                                   | Chips                                              |                      |
| Jus de fruit                            | Jus d'oranges                                      |                      |
| Madeleine La Trinitaine                 | Madeleine                                          | Gluten, Oeufs        |
| Nuggets poulet panés                    | Nuggets à la volaille                              | Gluten               |
| Nuggets végétarien de blé               | Nugget végétal                                     | Céleri, Gluten, Soja |
| Pomme Bio                               | Pomme                                              |                      |
| Purée de pomme de terre                 | Purée PDT flocon, Sel fin, Eau                     | Lait                 |
| Sandwich jambon de dinde, fromage fondu | Pain viennois, Jambon à la dinde, Crème de fromage | Gluten, Lait         |
| Smoothie pomme Bio et framboise du chef | Fraise, Sucre semoule, Compote                     |                      |
| Tomates cerises (Savéol)                | Tomate cerise                                      |                      |

**001 - Ecole- ND de Tourbïan - Serv1\_ Guipavas**  
**Le 29/05/2025**

| Plats                   | Ingrédients   | Allergènes    |
|-------------------------|---------------|---------------|
| Chips                   | Chips         |               |
| Jus de fruit            | Jus d'oranges |               |
| Madeleine La Trinitaine | Madeleine     | Gluten, Oeufs |

| Plats                                   | Ingrédients                                        | Allergènes   |
|-----------------------------------------|----------------------------------------------------|--------------|
| Pomme Bio                               | Pomme                                              |              |
| Sandwich jambon de dinde, fromage fondu | Pain viennois, Jambon à la dinde, Crème de fromage | Gluten, Lait |

001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1\_ Guipavas

Le 30/05/2025

| Plats                                   | Ingrédients                                        | Allergènes    |
|-----------------------------------------|----------------------------------------------------|---------------|
| Chips                                   | Chips                                              |               |
| Jus de fruit                            | Jus d'oranges                                      |               |
| Madeleine La Trinitaine                 | Madeleine                                          | Gluten, Oeufs |
| Pomme Bio                               | Pomme                                              |               |
| Sandwich jambon de dinde, fromage fondu | Pain viennois, Jambon à la dinde, Crème de fromage | Gluten, Lait  |